
公告编号：2021-012 

证券代码：833523         证券简称：德瑞锂电      主办券商：安信证券

    

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

2018 年年度报告摘要更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 23

日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露了《2018 年年

度报告摘要》（2019-010）。由于公司对 2017 年度和 2018 年度会计差错进行了更

正及追溯调整，公司拟根据更正及追溯调整后的会计信息对《2018 年年度报告摘

要》相关内容予以更正。具体如下： 

一、更正事项具体内容 

（一）“三.涉及财务报告的相关事项”之“3.2 因会计政策变更需追溯调整或

重述情况” 

更正前： 

3.2 因会计政策变更需追溯调整或重述情况 

单位：元 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

……  

管理费用 15,409,220.68 7,825,281.77  

研发支出 7,583,938.91  

 

更正后： 

3.2 因会计政策变更需追溯调整或重述情况 

单位：元 



公告编号：2021-012 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

……  

管理费用 14,473,971.04 6,890,032.13  

研发支出 7,583,938.91  

 

二、其他相关说明 

大华会计师事务所（特殊普通合伙）已对上述更正涉及到的会计差错更正事

项出具了《惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司前期会计差错更正的专项说明》

（大华核字[2020]008918 号）。除上述更正内容外，公司于 2019 年 4 月 23 日在全

国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露的《2018 年年度报告

摘要》（2019-010）的其他内容均未发生变更，更正后的《2018 年年度报告摘要》

详见公司于 2021 年 1 月 11 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台

www.neeq.cc 上披露的《2018 年年度报告摘要（更正后）》（公告编号：2021-013）。

本次更正对 2018 年度财务状况及经营成果无重大影响。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

 

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司 

董事会 

2021 年 1 月 11 日 


